Rua Fúlvio Aducci, 1214 | Edifício A&A Philippi Business Center | 10o Andar
Fone: (48) 3203-9200 | Cep 88075-001 |Estreito| Florianópolis/SC

www.creci-sc.gov.br

PORTARIA N° 94, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

Designa substituto temporário para o cargo de
Coordenador de Secretaria.

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA

CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, neste ato representado pelo Presidente, Corretor de Imóveis

FERNANDO AMORIM WILLRICH, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são

conferidas pelo art. 8º, I, do Regimento Padrão, Resolução-COFECI nº. 1.126/2009;

CONSIDERANDO que a servidora CARLA SANZOVO LEITÃO, titular do cargo de

livre provimento de Coordenadora da Coordenadoria de Secretaria Administrativa estará em

período de férias de 19/09/2022 a 08/10/2022;

CONSIDERANDO a previsão de substituição temporária do titular de cargo de

livre provimento, conforme estabelece o Capítulo VI, do Ato Normativo n° 99, de 22 de

fevereiro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º Designar a colaboradora RODNEIA ROSA VIEIRA DA ROCHA, para

ocupar o cargo de livre provimento de COORDENADORA DA COORDENADORIA DE

SECRETARIA ADMINISTRATIVA, no período de 19/09/2022 a 08/10/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e passa a ter efeitos imediatos.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Florianópolis, 14 de setembro de 2022.

Fernando Amorim Willrich
Presidente do CRECI - 11ª Região/SC

Rua Fúlvio Aducci, 1214 | Edifício A&A Philippi Business Center | 10o Andar
Fone: (48) 3203-9200 | Cep 88075-001 |Estreito| Florianópolis/SC

www.creci-sc.gov.br

PORTARIA N° 95, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

Designa substituto temporário para o cargo de
Coordenador Financeiro.

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO DE SANTA

CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, neste ato representado pelo Presidente, Corretor de Imóveis

FERNANDO AMORIM WILLRICH, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são

conferidas pelo art. 8º, I, do Regimento Padrão, Resolução-COFECI nº. 1.126/2009;

CONSIDERANDO que o servidor EDER CHAVES DA SILVA, titular do cargo de

livre provimento de Coordenador da Coordenadoria Financeira estará em período de férias de

10/10/2022 a 29/10/2022;

CONSIDERANDO a previsão de substituição temporária do titular de cargo de

livre provimento, conforme estabelece o Capítulo VI, do Ato Normativo n° 99, de 22 de

fevereiro de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º Designar colaborador CÍCERO FERNANDO THRUM, para ocupar o cargo

de livre provimento de COORDENADOR FINANCEIRO, no período de 10/10/2022 a

29/10/2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e passa a ter efeitos imediatos.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Florianópolis, 14 de setembro de 2022.

Fernando Amorim Willrich
Presidente do CRECI - 11ª Região/SC

Rua Fúlvio Aducci, 1214 | Edifício A&A Philippi Business Center | 10o Andar
Fone: (48) 3203-9200 | Cep 88075-001 |Estreito| Florianópolis/SC

www.creci-sc.gov.br

PORTARIA N° 96, DE 14 DE SETEMBRO DE 2022.

Designação para atuar como pregoeiro.

O CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESTADO

DE SANTA CATARINA – CRECI 11ª REGIÃO, neste ato representado pelo

Presidente, Corretor de Imóveis FERNANDO AMORIM WILLRICH, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pelo art. 8º, I, do

Regimento Padrão, Resolução-COFECI nº. 1.126/2009;

CONSIDERANDO as disposições contidas na Lei 8.666/93, bem

como, na Lei 10.520/02, que regulamenta o processo de licitação para aquisição

de bens e serviços e suas modalidades;

RESOLVE:

Art. 1º Designar para atuar como Pregoeiros nas licitações

realizadas sob a modalidade de Pregão os seguintes servidores:

- Johnny Leandro Guilherme – Matrícula 252;

- Mário Guilherme Correa Jennings – Matrícula 256;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e passa a ter efeitos

imediatos.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Florianópolis, 14 de setembro de 2022.

Fernando Amorim Willrich
Presidente do CRECI - 11ª Região/SC

		2022-09-14T18:21:11-0300
	FERNANDO AMORIM WILLRICH

		2022-09-14T18:22:40-0300
	FERNANDO AMORIM WILLRICH

		2022-09-14T18:23:40-0300
	FERNANDO AMORIM WILLRICH